
Vaše objednávka: 0016920259 / 12.10.2016

Projekt č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162
ELI-EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2

Označení Číslo zboží Jednotková cena Množství Celková cena

Pozice 0010
Komb. ú.vzduchu 531030   45.106,07 1     45.106,07 

MSB6-1/2:C4:J1:H3:I1:I3:L
1:G7:F14:D8:A1-WP

Předpokládaný termín dodání: 04.11.2016

Pozice 0020
MS6-LFM-A 532909      884,83 1        884,83 
Vložka filtru
Pozice dodána

Pozice 0030
MS6-LFM-B 532910      884,83 1        884,83 
Vložka filtru
Pozice dodána

Pozice 0040
MS6-LFP-C 534499      149,23 1        149,23 
Vložka filtru
Pozice dodána

Pozice 0050
MS6-LFP-E 534500      149,23 1        149,23 
Vložka filtru
Pozice dodána

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.
Na Slovance 2
18221  PRAHA 8 - LIBEŇ
Česká republika

Zuzana Poupová

ČSOB, a.s. Praha
č.ú:912923/0300 (korunový účet)
SWIFT kód CEKOCZPP
IBAN:CZ88 0300 0000 0000 0091 2923

č.ú:01292280/0300 (dev.účet EUR)
SWIFT kód: CEKOCZPP
IBAN: CZ94 0300 1712 8000 0091 2923

UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
č.ú:5015698002/2700 (korunový účet)
SWIFT kód BACXCZPP
IBAN: CZ65 2700 0000 0050 1569 8002

Deutsche Bank AG, Praha
č.ú:3053600O03/7910 (korunový účet)
SWIFT kód DEUTCZPX
IBAN:CZ29 7910 0000 0030 5360 0003

č.ú:3053600206/7910 (dev. účet EUR)
SWIFT kód: DEUTCZPX
IBAN: CZ77 7910 0000 0030 5360 0206

Vystavil

Frau MARTINA VOLKOVÁ
Tel.: 261099611
Fax: +420241773384
prodej@festo.com

DIČ: CZ68378271   IČO: 68378271

Potvrzení zakázky
2510512286

Datum

12.10.2016

Strana

1 z 8   

Při zpětném dotazu uvádějte prosím číslo dokladu

Číslo zákazníka Číslo dokladu Odborný poradce

0051001316 2510512286 Martin Kramář

Způsob odeslání Balné Měna

Přepravní služba CZK
Splatnost faktury Incoterms 2010

30 dní CPT / místo určení

Právní forma:
Zápis v Obchodním rejstříku
vedeném u Městského obchodního
soudu v Praze 28.11.1990
oddíl C.vložka 545

... 2

Festo,  s. r. o.

Modřanská 543/76
14700 Praha 4
DIČ VAT CZ00564737
IČO 00564737

Tel.: +420 2 61099611
Fax:  +420 2 41773384
E-mail:   prodej@festo.com
Internet: http://www.festo.cz



Označení Číslo zboží Jednotková cena Množství Celková cena

Pozice 0060
MS6-LFX 532911      884,83 1        884,83 
Vložka filtru
Pozice dodána

Pozice 0070
QS-G1/2-12-I 186115      113,86 4        455,44 
nástrčné šroubení
Pozice dodána

Pozice 0080
PUN-12X2-BL 159670       69,97 1         69,97 
Hadice z plastu
Pozice dodána

Pozice 0090
FR-8-1/4 2078      1.200,04 1      1.200,04 
rozdělovací blok
Pozice dodána

Pozice 0100
QS-G1/4-8-I 186110       57,58 1         57,58 
nástrčné šroubení
Pozice dodána

Pozice 0110
QSC-8 153264       35,37 1         35,37 
Nást. záslepka
Pozice dodána

Pozice 0120
SFAB-200U-HQ8-2SV-M12 565394    8.300,78 1      8.300,78 
čidlo průtoku

SFAB-200U-HQ8-2SV-M12

Pozice dodána

Pozice 0130
čidlo průtoku 563795    8.300,78 1      8.300,78 

SFAB-50U-HQ8-2SV-M12

Předpokládaný termín dodání: 31.10.2016

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.
Na Slovance 2
18221  PRAHA 8 - LIBEŇ
Česká republika

Zuzana Poupová

Vystavil

Frau MARTINA VOLKOVÁ
Tel.: 261099611
Fax: +420241773384
prodej@festo.com

Potvrzení zakázky
2510512286

Datum

12.10.2016

Strana

2 z 8   

Při zpětném dotazu uvádějte prosím číslo dokladu

Číslo zákazníka Číslo dokladu Odborný poradce

0051001316 2510512286 Martin Kramář

... 3



Označení Číslo zboží Jednotková cena Množství Celková cena

Pozice 0140
SPAU-P10R-H-Q4D-L-PNLK-PN 8001212   2.750,63 1      2.750,63 
VBA-M12D
tlakové čidlo
Pozice dodána

Pozice 0150
B-1/4 3569         30,14 1         30,14 
Záslepka
Pozice dodána

Pozice 0160
GR-QS-8 193970      494,70 1        494,70 
jednosměrný škrticí ventil
Předpokládaný termín dodání: 18.10.2016

Pozice 0170
LRMA-QS-8 153497    1.471,72 1      1.471,72 
redukční ventil
Pozice dodána

Pozice 0180
D-1/4I-1/2A 197633       56,47 1         56,47 
redukční koncovka
Pozice dodána

Pozice 0190
QS-1/4-4 190644       39,50 1         39,50 
nástrčné šroubení
Pozice dodána

Pozice 0200
LRMA-QS-4 153495    1.271,87 2      2.543,74 
redukční ventil
Pozice dodána

Pozice 0210
PUN-4X0,75-BL 159662       16,00 1         16,00 
Hadice z plastu
Pozice dodána

Pozice 0220
QST-8-4 130613      124,71 1        124,71 
Spojka T
Pozice dodána

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.
Na Slovance 2
18221  PRAHA 8 - LIBEŇ
Česká republika

Zuzana Poupová

Vystavil

Frau MARTINA VOLKOVÁ
Tel.: 261099611
Fax: +420241773384
prodej@festo.com

Potvrzení zakázky
2510512286

Datum

12.10.2016

Strana

3 z 8   

Při zpětném dotazu uvádějte prosím číslo dokladu

Číslo zákazníka Číslo dokladu Odborný poradce

0051001316 2510512286 Martin Kramář

... 4



Označení Číslo zboží Jednotková cena Množství Celková cena

Pozice 0230
SPAU-P10R-H-Q4D-L-PNLK-PN 8001212   2.750,63 1      2.750,63 
VBA-M12D
tlakové čidlo
Pozice dodána

Pozice 0240
VOFA-L26-T32C-M-G14-1C1-A 574011   14.199,21 1     14.199,21 
PP
řídicí blok
Předpokládaný termín dodání: 24.10.2016

Pozice 0250
QSM-M5-4-I 153315       44,92 1         44,92 
nástrčné šroubení
Pozice dodána

Pozice 0260
Kompaktní válec 536203    1.773,36 1      1.773,36 

ADN-12-75-A-P-A-S11

Předpokládaný termín dodání: 04.11.2016

Pozice 0270
SME-8M-DS-24V-K-0,3-M8D 543861      539,53 18      9.711,54 
přibl. čidlo

SME-8M-DS-24V-K-0.3-M8D

Pozice dodána

Pozice 0280
FK-M5 30984       345,72 1        345,72 
Pružná spojka
Pozice dodána

Pozice 0290
VFFK-C-K-M5-P 133140      204,75 1        204,75 
Škrt. tl. hluku
Pozice dodána

Pozice 0300
UO-1/4 197584      192,23 1        192,23 
tlumič hluku

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.
Na Slovance 2
18221  PRAHA 8 - LIBEŇ
Česká republika

Zuzana Poupová

Vystavil

Frau MARTINA VOLKOVÁ
Tel.: 261099611
Fax: +420241773384
prodej@festo.com

Potvrzení zakázky
2510512286

Datum

12.10.2016

Strana

4 z 8   

Při zpětném dotazu uvádějte prosím číslo dokladu

Číslo zákazníka Číslo dokladu Odborný poradce

0051001316 2510512286 Martin Kramář

... 5



Označení Číslo zboží Jednotková cena Množství Celková cena

Pozice dodána

Pozice 0310
MSSD-EB 151687       50,04 2        100,08 
Zásuvka
Pozice dodána

Pozice 0320
LRMA-QS-8 153497    1.471,72 2      2.943,44 
redukční ventil
Pozice dodána

Pozice 0330
QSM-M5-4-I 153315       44,92 2         89,84 
nástrčné šroubení
Pozice dodána

Pozice 0340
AMTE-M-LH-G18 1205860      51,64 1         51,64 
tlumič hluku
Pozice dodána

Pozice 0350
AMTE-M-H-M5 1206621      25,82 1         25,82 
tlumič hluku
Předpokládaný termín dodání: 26.10.2016

Pozice 0360
Vent. terminál 573606   19.249,99 1     19.249,99 

VTUG-10-MSDR-B1TZ-25V20-Q
8-DT-Q4S-3ATPS14LTPAA+H

Předpokládaný termín dodání: 24.10.2016

Pozice 0370
QSC-4H 153267       22,72 1         22,72 
Záslepka
Pozice dodána

Pozice 0380
B-M5-B 174308       22,53 1         22,53 
Záslepka
Pozice dodána

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.
Na Slovance 2
18221  PRAHA 8 - LIBEŇ
Česká republika

Zuzana Poupová

Vystavil

Frau MARTINA VOLKOVÁ
Tel.: 261099611
Fax: +420241773384
prodej@festo.com

Potvrzení zakázky
2510512286

Datum

12.10.2016

Strana

5 z 8   

Při zpětném dotazu uvádějte prosím číslo dokladu

Číslo zákazníka Číslo dokladu Odborný poradce

0051001316 2510512286 Martin Kramář

... 6



Označení Číslo zboží Jednotková cena Množství Celková cena

Pozice 0390
GRLA-M5-QS-4-D 193138      295,89 5      1.479,45 
jednosměrný škrticí ventil
Pozice dodána

Pozice 0400
SME-8M-DS-24V-K-0,3-M8D 543861      539,53 2      1.079,06 
přibl. čidlo

SME-8M-DS-24V-K-0.3-M8D

Pozice dodána

Pozice 0410
LRMA-QS-8 153497    1.471,72 3      4.415,16 
redukční ventil
Pozice dodána

Pozice 0420
Vent. terminál 573606   28.326,57 1     28.326,57 

VTUG-10-MSDR-B1TZ-25V20-Q
8-DT-QH4S-9ATPS7LTP3A+H

Předpokládaný termín dodání: 24.10.2016

Pozice 0430
Vent. terminál 573606   31.300,98 1     31.300,98 

VTUG-10-MSDR-B1TZ-25V20-Q
8-DT-QH4S-15ATP5L+H

Předpokládaný termín dodání: 24.10.2016

Pozice 0440
B-1/8 3568         24,87 1         24,87 
Záslepka
Pozice dodána

Pozice 0450
GRLA-M5-QS-4-D 193138      295,89 27      7.989,03 
jednosměrný škrticí ventil
Pozice dodána

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.
Na Slovance 2
18221  PRAHA 8 - LIBEŇ
Česká republika

Zuzana Poupová

Vystavil

Frau MARTINA VOLKOVÁ
Tel.: 261099611
Fax: +420241773384
prodej@festo.com

Potvrzení zakázky
2510512286

Datum

12.10.2016

Strana

6 z 8   

Při zpětném dotazu uvádějte prosím číslo dokladu

Číslo zákazníka Číslo dokladu Odborný poradce

0051001316 2510512286 Martin Kramář

... 7



Označení Číslo zboží Jednotková cena Množství Celková cena

Pozice 0460
QSM-M5-4-I 153315       44,92 4        179,68 
nástrčné šroubení
Pozice dodána

Pozice 0470
Kompaktní válec 536203    1.703,87 3      5.111,61 

ADN-12-35-I-P-A-S11

Předpokládaný termín dodání: 04.11.2016

Pozice 0480
PUN-4X0,75-BL 159662       16,00 1         16,00 
Hadice z plastu
Pozice dodána

Pozice 0490
SME-8M-DS-24V-K-0,3-M8D 543861      539,53 9      4.855,77 
přibl. čidlo

SME-8M-DS-24V-K-0.3-M8D

Pozice dodána

Pozice 0500
MEB-LD-12-24DC 151717      287,84 2        575,68 
světelné těsnění
Pozice dodána

Celkem netto cena    211.088,87 

Pro aktuální informace o cenách, dodacích termínech a stavu Vašich objednávek, doporučujeme
používat Festo online shop, který je k dispozici zdarma 24 hodin, 7 dní v týdnu. Více informací na
www.festo.cz/onlineshop.

Rádi Vám oznamujeme, že je možné zaslat fakturu také elektronicky na jednu nebo více e-mailových
adres. Volejte prosím naše Contact center na tel. 261 099 611, kde obdržíte detailní informace.

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.
Na Slovance 2
18221  PRAHA 8 - LIBEŇ
Česká republika

Zuzana Poupová

Vystavil

Frau MARTINA VOLKOVÁ
Tel.: 261099611
Fax: +420241773384
prodej@festo.com

Potvrzení zakázky
2510512286

Datum

12.10.2016

Strana

7 z 8   

Při zpětném dotazu uvádějte prosím číslo dokladu

Číslo zákazníka Číslo dokladu Odborný poradce

0051001316 2510512286 Martin Kramář

... 8



UPOZORNĚNÍ ! Prosíme předat odpovědnému pracovníkovi Vaší firmy.

1/ Firma Festo si vyhrazuje právo dočasně pozastavit nákup prostřednictvím našeho Online shop pro
zákazníky, kteří mají vůči nám neuhrazené faktury po dohodnuté lhůtě splatnosti.

2/ Při hodnotě jednotlivé objednávky nižší než 1.000,- Kč bez DPH bude účtována manipulační
přirážka ve výši 150,- Kč nebo ekvivalent v EUR.

Více informací na tel. 261 099 611 nebo u Vašeho technicko-obchodního zástupce firmy Festo.

REACH: Plníme naši povinnost k předávání informací podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady
(ES) č. 1907/2006 REACH na internetové stránce www.festo.com/productcompliance -> Další
informace ke shodě výrobků-> REACH.

Plnění se uskuteční v souladu se všeobecnými obchodními podmínkami společnosti FESTO, s.r.o. Tyto všeobecné obchodní
podmínky jsou k dispozici na Internetu (http://www.festo.cz) nebo je na požádání zašleme (poštou, e-mailem, faxem).
Zákazník prohlašuje, že se s těmito všeobecnými obchodními podmínkami společnosti FESTO, s.r.o. seznámil
 a že s nimi souhlasí.

Pavel Rohovský
vedoucí zákaznického centra .............................. ............................... ............................... ........

Datum Podpis

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.
Na Slovance 2
18221  PRAHA 8 - LIBEŇ
Česká republika

Zuzana Poupová

Vystavil

Frau MARTINA VOLKOVÁ
Tel.: 261099611
Fax: +420241773384
prodej@festo.com

Potvrzení zakázky
2510512286

Datum

12.10.2016

Strana

8 z 8   

Při zpětném dotazu uvádějte prosím číslo dokladu

Číslo zákazníka Číslo dokladu Odborný poradce

0051001316 2510512286 Martin Kramář


